ПРИКАЗ

01.09.2016  г.                                                                                                                 № 83 - о/д

«О создании творческих
групп педагогов»

В рамках осуществления инновационной деятельности в 2016-2017 учебном году в
условиях ГБДОУ детский сад №62, руководствуясь Положением о творческой группе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Создать творческие группы педагогов по темам:

 «Совершенствование  системы  психолого-педагогического  сопровождения  детей  и  их
семей через использование дистанционных технологий».

Цель творческой группы: организация продуктивного взаимодействия ДОО и семей
посредством сети Интернет в аспекте повышения качества образования.

  «Развивающий потенциал игр В.В. Воскобовича в условиях семьи, ДОО и школы».
Цель творческой группы: обобщение опыта по использованию развивающих игр и

пособий В.В. Воскобовича в образовательном процессе ДОО.
 «Формирование экологического мышления у дошкольников»

Цель творческой группы: организация предметно-развивающей среды и реализация
проектов, направленных на формирование экологического мышления у детей 2-7 лет.

2 Утвердить состав творческих групп педагогов в следующем составе:

ФИО Должность
Творческая группа №1 «Совершенствование системы психолого-педагогического сопровождения

детей и их семей через использование дистанционных технологий»
Ахтырская Юлия Викторовна Старший воспитатель
Заходякина Кристина Юрьевна Заведующий по инновационному напр. деят.
Кирикова Ирина Сергеевна Педагог-психолог
Корнетова Рената Сергеевна Музыкальный руководитель
Кристесашвили Ольга Владимировна Инструктор по ФК
Михалина Анна Вячеславовна Воспитатель
Параняк Светлана Анатольевна Воспитатель
Параняк Степан Иванович Инструктор по ФК
Софронова Маргарита Анатольевна Воспитатель
Старина Евгения Валентиновна Помощник воспитателя
Трифонова Лидия Сергеевна Музыкальный руководитель
Удалова Светлана Валентиновна Инструктор по ФК
Федорова Татьяна Арнольдовна Воспитатель

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 62 Приморского района Санкт-Петербурга

Санкт-Петербург, 197227, ул. Гаккелевская, дом 33 к.2,
тел. 342-81-36

Творческая группа №2 «Развивающий потенциал игр В.В. Воскобовича в условиях семьи,
ДОО и школы»

Агабекян Светлана Саргисовна Воспитатель
Ахтырская Юлия Викторовна Старший воспитатель
Большакова Светлана Александровна Воспитатель
Васильева Лидия Сергеевна Воспитатель
Галлямова Мария Александровна Воспитатель
Ирани Садагат Иман Кызы Воспитатель
Карташова Виктория Евгеньевна Воспитатель
Козьмина Ольга Викторовна Воспитатель
Куликова Татьяна Данииловна Учитель-логопед
Михалина Анна Вячеславовна Воспитатель
Никандрова  Виктория Валерьевна Воспитатель
Параняк Светлана Анатольевна Воспитатель
Семенова Наталья Юрьевна Воспитатель
Софронова Маргарита Анатольевна Воспитатель
Федорова Татьяна Арнольдовна Воспитатель

Творческая группа №3 «Музейная педагогика как инновационная педагогическая технология»
Агабекян Светлана Саргисовна Воспитатель
Ахтырская Юлия Викторовна Старший  воспитатель
Гончарова Викторина Александровна Воспитатель
Домнина Альфия Рифатовна Воспитатель
Иванова Алла Владимировна Воспитатель
Ирани Садагат Иман кызы Воспитатель
Корнетова Рената Сергеевна Воспитатель
Коршуненко Юлия Михайловна Воспитатель
Тугушева Юлия Николаевна Воспитатель

3 Назначить руководителями творческих групп следующих педагогов:

 «Совершенствование  системы  психолого-педагогического  сопровождения  детей  и  их
семей через использование дистанционных технологий»:
Заходякину  Кристину  Юрьевну,  заведующего  по  инновационному  направлению
деятельности.

 «Развивающий потенциал игр В.В. Воскобовича в условиях семьи, ДОО и школы»:
Михалину Анну Вячеславовну.

 «Музейная педагогика как инновационная педагогическая технология»:
Ахтырскую Юлию Викторовна, ст.воспитателя.

4 Руководителям  творческих  групп  в  срок  до  01.10.2016  г.  предоставить  план  работы
творческой группы на 2016-2017 учебный год.

5 Контроль за исполнением оставляю за собой.

Заведующий _________________________________________ В.М. Янковская

Лист ознакомления сотрудников
с приказом заведующего ГБДОУ № 62 от 01.09.2016 г. № 83 – о/д

«О  создании творческих групп педагогов»

Ф.И.О. Дата Подпись
Агабекян Светлана Саргисовна
Ахтырская Юлия Викторовна
Большакова Светлана Александровна

Васильева Лидия Сергеевна

Галлямова Мария Александровна

Гончарова Викторина Александровна
Домнина Альфия Рифатовна
Заходякина Кристина Юрьевна

Иванова Алла Владимировна
Ирани Садагат Иман Кызы

Карташова Виктория Евгеньевна

Кирикова Ирина Сергеевна

Козьмина Ольга Викторовна

Корнетова Рената Сергеевна
Кристесашвили Ольга Владимировна

Куликова Татьяна Данииловна

Михалина Анна Вячеславовна

Никандрова  Виктория Валерьевна

Параняк Светлана Анатольевна

Параняк Степан Иванович

Семенова Наталья Юрьевна

Софронова Маргарита Анатольевна

Старина Евгения Валентиновна

Трифонова Лидия Сергеевна

Тугушева Юлия Николаевна
Удалова Светлана Валентиновна

Федорова Татьяна Арнольдовна